

**Waldberg ApS**

**Knud Højgaards Vej 2, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**

**2021/22**

---

**CVR-nr. 41 29 31 36**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2022.

---

**Michael Skovbjerg**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Waldberg ApS Knud Højgaards Vej 2 7100 Vejle
	CVR-nr.: 41 29 31 36
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Michael Skovbjerg, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	Skovbjerg Holding 2020 ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med møbler samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.982 kr. mod -46.790 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.113 kr. mod -64.222 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen.

Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres ved egen fremtidig indtjening.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser af væsentlig betydning for årsrapporten.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/10 2021 - 30/9 2022	14/4 2020 - 30/9 2021
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.982</b>	<b>-46.790</b>
Andre finansielle indtægter	33	0
Øvrige finansielle omkostninger	-7.164	-17.432
<b>Resultat før skat</b>	<b>-10.113</b>	<b>-64.222</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-10.113</b>	<b>-64.222</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-10.113	-64.222
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-10.113</b>	<b>-64.222</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	238.749	248.739
Varebeholdninger i alt	<u>238.749</u>	<u>248.739</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.830	1.830
Andre tilgodehavender	304	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.134</u>	<u>1.830</u>
Likvide beholdninger	<u>2.946</u>	<u>2.217</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>243.829</b></u>	<u><b>252.786</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>243.829</b></u>	<u><b>252.786</b></u>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overkurs ved emission	0	2.400
Overført resultat	-71.935	-64.222
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.065</u></b>	<b><u>18.178</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	235.764	233.938
Anden gæld	0	670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>235.764</u>	<u>234.608</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>235.764</u></b>	<b><u>234.608</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>243.829</u></b>	<b><u>252.786</u></b>

**1 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 14. april 2020	0	0	0	0
Stiftelse	80.000	2.400	0	82.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-64.222	-64.222
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	2.400	-64.222	18.178
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-10.113	-10.113
Overført til overført resultat	0	-2.400	0	-2.400
Overført fra overkurs ved emission	0	0	2.400	2.400
	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>-71.935</b>	<b>8.065</b>

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skovbjerg Holding 2020 ApS, CVR-nr. 41292172, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.